関東学連剣友連合会

令和 7年度 第１回理事会 議事録（案）

１．日 時：令和７（２０２５）年７月１０日（木）１８：００～１８：３０

２．場 所：新橋 3東洋海事ビル 地下 1階 B-C室

３．出席者：千葉会長 、袴田副会長、久保木副会長、吉田副会長、松本高明理事長、前田常任理事、

北城常任理事、緒方常任理事、渡辺理事、辻村理事、廣永監事、内藤監事

以下、評議員：小寺、福井、村上、川山、菊池、伊藤、高橋、福本、蓮沼 ９名

事務局：藤野、滝沢、那須（敬称略）

      委任状出席者：加盟大学 61大学中 44大学 通知のない欠席者：17大学

松本理事長より定款に基づき、理事 19名 評議員 61名のうち

委任状を含む当日出席者が 63名と定足数を満たし、理事会・評議員会が成立する事ならびに

その議決が有効であることの確認が行われた。

また事前の告知により連絡のない欠席者も、その議決が議長に委任されることが確認された。

４．議事：

・議事に先立ち、千葉胤道会長が開会の挨拶をされた。

第１号議案：令和 6年度 事業活動報告

 ・松本理事長より、事業活動が報告された。

第２号議案：令和 6年度 決算報告書（案）

 ・松本理事長より、決算報告書（案）が説明された。

 ・廣永監事、内藤監事より、適正に決算されている旨、報告があった。

第 1号議案ならびに第 2号議案は議場で可決承認された。

  １点、廣永幹事より、会費未払いの大学には厳しく対応し、もれなく回収するべきとの旨、指示

があった。

第３号議案：令和 7年度 事業計画（案）

 ・藤野事務局より、事業活動計画（案）が説明された。

第４号議案：令和 7年度 予算（案）

 ・藤野事務局より、予算（案）が説明された。

  第 3号議案ならびに第４号議案は議場で可決承認された。

・すべての議事が終了した。

以上

 議事録作成：事務局 藤野

 議事録承認：理事長 松本